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Plan wyktadu 2.

® Rachunek dochodu narodowego w
gospodarce zamknietej i otwartej (SNA)
= TozsamosC oszczednosci i inwestycji

® Rynek pracy
= Podstawowe definicje
= Pomiar sytuacji na rynku pracy



GDP

Consurhption | Investment | Net Exports

NX=?—“

Export

| Import |

Rachunek dochodu narodowego, czyli
pojecia, ktore trzeba zna¢, jak juz sie
bedzie komentatorem w telewizyjnych
programach ekonomicznych ;)



Powigzania w gospodarce a powigzania miedzy
ukiadami w ciele cztowieka

Thyroid hormones are
necessary for development
of nervous system.

Noradrenergic
innervation affects
antibody production.

Perception of
threat (fear)

leads to release
of cortisol from
adrenal cortex.

Immune system
products called

cytokines affect
brain activity.

Release of cortisol inhibits
immune responses.

S

Immune system products
modulate endocrine \ 0’\
responses to infection. //“ (A




Podstawowy model ruchu okreznego
(gospodarka zamknieta, brak rzadu)

Dobra i ustugi finalne

Wydatki na
dobra i ustugi
(konsumpcja, C)

Przedsiebiorstwa: dysponujq
technologiq produkcji

Gospodarstwa domowe:
dysponujq czynnikami produkcji

Wynagrodzenie za
ustugi czynnikow
produkcji

Ustugi czynnikow
produkcji




Makroekonomiczna rola gospodarstw
domowych i firm

" Gospodarstwa domowe:

= Kupujg dobra i ustugi wytwarzane przez
przedsiebiorstwa (=2 dobra i ustugi finalne)

= Dysponujg podstawowym czynnikiem
produkcji (pracq) oraz oszczednosciami, ktore
udostepniajq firmom (to drugie zwykle za
posrednictwem systemu finansowego)

= Pracq za dobra i ustugi z dochodu, jaki
uzyskujg od przedsiebiorstw za sprzedawane
im ustugi pracy i pozyczane im oszczednosci



Makroekonomiczna rola gospodarstw
domowych i firm

®* Przedsiebiorstwa:

— Dysponujg technologig wytwarzania dobr i
ustug, czyli wiedzg, jak tgqczyc¢ czynniki
produkcji, aby powstat produkt

— Firmy dla swojej dziatalnosci potrzebujg
czynnikow wytworczych:

kupujg prace od gospodarstw domowych na rynku
pracy

Kupujg oszczednosci od gospodarstw domowych na
rynku kapitatowym

— Powyzsze zakupy finansujg z dochodow, a te
powstajq dzieki sprzedazy wytworzonych
produktow



Rola rynkow

W gkospodarce krajowej (zamknietej) funkcjonujg
rynki:

Produktow:

— Konsumpcyjnych - sprzedajg firmy gospodarstwom
domowym

— Inwestycyjnych i zaopatrzeniowych - sprzedajq firmy
innym firmom

Pracy - gospodarstwa domowe sprzedajg swojq

prace firmom

Kapitatu (w znaczeniu finansowym) -
gospodarstwa domowe pozyczajace swoje
oszczednosci firmom (zwykle za posrednictwem
systemu instytucji finansowych, np. bankow)

Na kazdym rynku ustalajg sie odpowiednie ceny:
produktow, pracy - stawki ptac, kapitatu >
stopy procentowe.



Model ruchu okreznego

" Pierwszy, najprostszy model gospodarki
(zawierajgcy duzo daleko idacych
uproszczen)

" Pozwoli zrozumiec ogole zasady powigzan
dziatan podmiotdw w makroekonomii oraz
wprowadzi¢ podstawowe pojecia

® Jest podstawg dla rachunku dochodu
narodowego (SNA) = ¢wiczenia



Komplikowanie obrazu w gospodarce
zamknietej

" Dobra posrednie (versus dobra
finalne, pojecie wartosci dodanej)

" Zakup dobr inwestycyjnych

® Inwestycje planowane a
nieplanowane (zapasy)

" Oszczednosci konsumentow

" Rola panstwa w gospodarce (wydatki
rzadu na zakup dobr i ustug,
transfery socjalne i podatki)



Inwestycje a kapitat

Zauwaz: Inwestycje to wydatki na nowy kapitat.

Przyktad (zatézmy, iz nie ma deprecjacji kapitatu):

= 1.01.2014:
Zasob kapitatu w gospodarce wynosi $10 miliardow.

= Podczas roku 2014:
Inwestycje = $2 miliardy

= 1.01.2015:
Gospodarka bedzie mie¢ zaséb kapitatu o wartosci $12
miliardow.




Zasob a strumien

rumien
Zasob to wielkosc / /
mierzona w danym 7
punkcie czasul. /

N -/_—_J_J'N)

Np.“Zasob kapitatu w USA

w dniu 1 stycznia 2014 \
roku wynosit 10 bilionow

USD.”

Strumien to ilos¢ mierzona w odniesieniu do
jakiegos okresu.

Np., “Wartos¢ amerykanskich inwestycji w 2014
roku wyniosta 2 biliony USD.”




Zasob a strumien - przykiady

Zasob Strumien

Roczny dochod danej

Majgtek danej osoby osoby

Liczba absolwentow z
wyzszym
wyksztatceniem

Liczba 0sOb z wyzszym
wyksztatceniem

Dtug publiczny Deficyt publiczny




Model ruchu okreznego (gospodarka
zamknieta, z udziatem rzadu)

Sektor finansowy

* Inwestycje (brutto)

Konsumpcja

Oszczednosci (S)
Wydatki rzadu

I (G)

Podatki .

Gospodarstwa domowe posrednie Przedsiebiorstwa

Sprzedaz dobr
posrednich

(miedzy firmami)

D

CIT

/ PIT
Transfery

/ Wynagrodzenie za ustugi

czynnikow produkcji
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Komplikowanie obrazu w gospodarce
otwartej

W gospodarce otwartej tj. wspo%praCUchd Z zagranicg na
kazdym z rynkéw zachodzg zmiany powodowane udziatem
zagranicy

Na rynku produktow dochodzi do sprzedazy produktow
wytworzonych zagranicg (import), a czes¢ produktow z
krajowych firm nie trafia na rynek kraJowK bo jest
sprzedawana odbiorcom zagranicznym (eksport)

Na rynku czynnikéw produkcji:

= Na rynku pracy: krajowi pracownicy zatrudniajq sie w firmach
zagranicznych i osiggajq z tego tytutu dochody

= Na rynku kapitatu: do kraju naptywa kapitat zza granicy, a
oszczednosci krajowe mogq by¢ lokowane zagranicg

Dodatkowo krajowe podmiotu (zarowno gospodarstwa

domowe jak i firmy) moga uzyskiwac transfery (netto) z

zagranicy




Komplikacja, ktorej nie uwzgledniamy

" W roznych krajach stosowane sg rozne waluty

" W nastepstwie wymiany z zagranicg dochodzi
do powstania popytu na obce waluty (np.
potrzebne na import samochodow) i podaz tych
walut (np. za eksport miedzi i truskawek, z
zarobkow Polakow na Wyspach Brytyjskich).

" Ten popyt i podaz obcych walut sg realizowane
na rynku walutowym, gdzie ustala sie ich
cena (kurs walutowy)




Model ruchu okreznego (gospodarka
otwarta z udziatem rzadu

ZAGRANICA

Eksport (X) Import (Imp)

A’

Sektor finansowy

Gospodarstwa domowe Przedsiebiorstwa

Transfery (netto) z Dochody (netto) z
zagranicy zagranicy



Wartosc¢ produkcji wytwarzanej w

gosEoda rce

" PKB: rynkowa wartosc dobr finalnych i
ustug wytworzonych w jakims okresie na
terenie danego kraju - suma wartosci
dodanej powiekszona o podatki
posrednie

" Od strony wydatkow:
PKB=C+I+G+X-Imp

" Rachunek od strony dochoddéw: PKB =
suma dochodow plus podatki

posrednie
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PKB Polski - jak liczy GUS?

TABL. 2 (561). RACHUNEK PRODUKTOW (wyrobow i ustug; ceny biezace)
GOODS AND SERVICES ACCOUNT (current prices)

2010 | 2015 | 2017 | 2018 | 2010 [ 2018
TRANSAKCJE w odsetkach TRANSACTIONS
wminzt in million PLN -
n percent
1. Produkcia globalna ............ 2899623 [ 3580752 | 3996354 | 4264810 78,8 75,7 1. Output
2. Podatki od produktow po-
mniejszone o dotacie do 2 Taxes less subsidies on
produktow ..., 173822 203026( 242271 264019 47 47 products
cla i inne optaty importowe 4707 11014 8678 8674 01 0,2 taxes and duties on imports
podatek od towarow i ustug
(VAT e 109717 125836( 154656 172210 2989 3,0 value added tax (VAT)
pozostale podatki od pro- taxes on products except
AUKIOW s 64423 67882 B0297| 84437 1,8 1,5 VAT and import taxes
dotacje do produktow ......... =5025| -1706| -1360( -1302 =01 0,0 subsidies on products
3. Imports of goods and ser-
3. Import towarow i ustug ... 607794 835394 997760(1103183 16,5 19,6 vices
4. Ogdlem przychody (1+2+3) [3681230|4619172|5236385( 5632012 100,0 100,0| 4. Total resources (1+2+3)
5. Zuzycie posrednie .............. 1628147 | 1983535| 2249274 | 2413587 44 2 42 B| 5. Intermediate consumption
6. Final consumption expend-
6. Spozycie ... 1166136 1376232 1511905 1604640 ng 28,5 ture
7. Akumulacja brutto .. 308040) 368330 394250) 437914 84 7.8| 7. Gross capital formation
8. Exports of goods and ser-
8. Eksport towarow i usiug ..... 578916| 8910751080956 1175871 15,7 209 vices
9. Ogotem rozchody (5+6+7+8) | 3681239(4619172| 5236385 5632012 100,0 100,0| 9. Total uses (5+6+7+8)
Gross domestic product (1+2
Produkt krajowy brutto (1+2-5) | 1445295( 1800243 1989351 (2115242 100,0 100,0 5)
w tym wartosc dodana brut- of which gross value added
B0 (1=5) e 1271476 1597217 (1747080 1851223 88,0 87,5 (1-5)
MNa 1 mieszkanca®: Per capita®
produkt krajowy brutto . a7524| 46814 51776 55066 X X gross domestic product
final consumption expend-
SpoZycie 30276 35788 39350 41773 X X iture
akumulacia brutto ... 7998 9578 10261 11400 X X gross capital formation
a W ziotych.
aln PLN.

Produkcja
globalna

Minus zuzycie
posrednie
Wartosc¢
dodana

Plus podatki
posrednie netto

PKB

Spozycie Akumulacja Eksport
brutto netto

PKB Polski, 2018 = 2 115 mid zt

Na mieszkanca = 55 066 zi, czyli 4589 zI miesiecznie
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PKB od strony dochodow

TABL. 14 {573). RACHUNEK TWORZENIA DOCHODOW?® (ceny biezace)

GENERATION OF INCOME ACCOUNT® (current prices)

WYSZCZEGOLNIENIE

2010 | 2015 | 2017 | 2018 | 2010 2018
wmin zl in milion PLN w odsetkach
n percent

OGOLEM ...
Koszty zwigzane £ zatrudnieniem

Podatki pomniejszone o dotacje
Zwigzane z produkcia 1| Impor-
L= 1.1 SRV _

podatki od produktow ... ...
dotacje do produktow ... -

pozostale podatki  zwigzane
Z produkcjg ... -

porostale dotacje zwigzane
z produkcjg ... -

MNadwyika operacyjna brutto _.._....
sektor:
przedsiebiorstw niefinansowych

instytucji finansowych | ubez-
pieczeniowych ...
instytuciji rzadowych 1 samorza-
dowych

gospodarstw domowych ...

instytuc)i nieskomercyjnych dzia-
lajgcych na rzecz gospo-
darstw domowych ...

PRODUKT KRAJOWY BRUTTO
GROSS DOMESTIC PRODUCT

1445298
547676

177849
176847
=5025

21542

=17515
719773

314202
30759
33257

341122

343

1800243
668171

210012
204732
=1706

30883

-23897
922060

427391
35448
42569

416182

470

1989351
765518

251804
243631
=1360

34104

=24771
972229

432225
41602
45864

452022

516

2115242
831902

275951
285321
=1302

36529

-24597
1007389

454775
40031
50189

461839

255

100,0
37,9

12,3
12,4
=0,3

1.5

-1,2
49,8

218
21
23

238

0,0

100,0|

394

13,0
12,5
=0,1

1.7

-12
47 6

1.9

24
21,8

0,0
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- 10.0

Z czego wynika wahliwos¢ PKB? Przykiad USA i
Polski: stopy wzrostu poszczegolnych wielkosci

Polska USA
25.0 25.0
20.0 20.0
15.0 15.0
10.0 10.0
5.0 5.0
0.0 0.0

-5.0 -5.0

- 10.0
- 15.0 - 15.0

PKB = Konsumpcja prywatna PKB = Konsumpcja prywatna

e \\ydatki rzadu — nwestycje e \\/ydatki rzgdu — nwestycje

Wzgledna stabilnos¢ konsumpcji prywatnej ... wer ivr
Kontrcyklicznos¢ wydatkéw rzadowych
Ogromne wahania inwestycji

Produkcja dobr i ustug konsumpcyjnych stanowi ok. 80%
PKB o i odpowiada za ok. 20% wahan PKB

® Produkcja débr i ustug inwestycyjnych stanowi ok. 20%
PKB o i odpowiada za ok. 80% wahan PKB 21



Krajowy czy narodowy?

" Mierzac wartosc¢ wszystkich towarow i
ustug rozrozniamy:
= PKB = (GDP) Produkt Krajowy Brutto
(wytworzony przez podmioty zlokalizowane

na terenie kraju, bez wzgledu na to, kto jest
ich wiascicielem)

= PNB = (GNP) Produkt Narodowy Brutto
(wytworzony przez podmioty bedqce
wiasnoscig rezydentow krajowych, bez
wzgledu na to, gdzie sg zlokalizowane)

PKB + saldo przychodow czynnikow
produkcji (F) = PNB

N N



GNP vs. GDP w wybranych krajach,
2016-2017

(All Figures in Billions of USD)

us China
GDP GNP GNP-GDP | GNP/GDP-% GDP GNP GNP-GDP | GNP/GDP-%
2017| 19,390.64 | 19,729.06 338.42 1.75%| 12,237.70 | 12,208.14 -29.56 0.24%)|
2016| 18,624.48 | 1892251 298.03 1.60%| 11,1950.99 | 11,150.78 -40.21 0.3694
UK India
GDP GNP GNP-GDP | GNP/GDP-% GDP GNP GNP-GDP | GNP/GDP-%
2017 2,622.44 2589.73 -32.71 -1.25% 2,597 49 2,573.27 -24.22 0.93%
2016 2,650.85 259797 -52.88 -1.99% 2,274.23 2,249.35 -24.88 -1.09%|
Israel Greece
GDP GNP GNP-GDP | GNP/GDP-% GDP GNP GNP-GDP[ GNP/GDP-%
2017 350.85 347.80 -3.05 -0.87% 200.29 200.39 0.10 0.05%|
2016 317.75 313.92 -3.83 -1.21% 192.69 193.71 1.02 0.5394




Amortyzacja

® Z punktu widzenia celu makroekonomii
(wyjasnianie zmian/ roznic dobrobytu)
interesuje nas nie tyle wartosc catkowite]
produkcji, ile wartos¢ nowych dobr i ustug (bez
produkcji majqcej na celu jedynie odtworzenie
istniejgcego juz wczesniej majatku):

® PKN (produkt narodowy netto) to produkt
narodowy brutto pomniejszony o amortyzacje:

PNN = PNB - Amortyzacja =
=C+Inetto+G+X-Imp+F




Rachunek dochodu narodowego

PKB=C+I+G+X-Imp=C+I1+G
+ NX

PNB = PKB + dochody netto z tytutu
wiasnosci za granica

PNN = PNB - Amortyzacja

PNN w cenach czynnikow produkciji, czyli
Dochod narodowy = PNN - podatki
posrednie (T, 7) + dotacje rzadowe dla
firm (TR,)

n N



Podziat dochodu narodowego

" Co dzieje sie z dochodem narodowym?

" Czesc zostaje w firmach w postaci
nierozdzielonych zyskow

" Reszta trafia do wyptaty tym, ktorzy
przyczynili sie do wytworzenia tego zysku
(pracownikom, witascicielom
oszczednosci, dzieki ktérym firma istnieje
itd.)

" Ale po drodze....

N N



Co trafia do gospodarstwa
domowego?

Dochod osobisty =
Dochod narodowy
- nierozdzielone zyski (S,)
- podatek od zyskow (Tcqr)
— sktadki na ubezpieczenie spoteczne (SS)
+ transfery z zagranicy (TRy)
+ odsetki od dtugu publicznego (PD)
+ transfery socjalne (TR,)
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Dochod dyspozycyjny

" Dyspozycyjny dochod osobisty =
dochod osobisty - podatki bezposrednie

" Co dzieje sie z dyspozycyjnych dochodem
osobistym:

® Jest przeznaczany na:
= Konsumpcje (C) lub
= (Oszczednosci (S)

" DOMKNIECIE RUCHU OKREZNEGO



Od wydatkow do dochodu rozporzadzalnego w
gospodarce zamkniete]j

PKB=C+I+G

PNB = PKB

PNN = PNB - Amort.

DN = PNN - Tyt

DDO = DN + B - Ty

DDO =C+ S

CzyliC+I+G-Amort. =Ty, + B-Tpy =C+ S
I =S+ (Tyar + Tpr- B - G) + Amort.

Inwestycje = Oszczednosci prywatne + Oszczednosci
rzgdu + Amortyzacja

Inwestycje = Oszczednosci prywatne + Saldo
budzetu panstwa + Amortyzacja

Inwestycje netto = Oszczednosci prywatne + Saldo
budzetu panstwa



Od wydatkow do dochodu rozporzadzalnego w
gospodarce otwarte]j

PKB=C+1I+ G+ NX

PNB = PKB + dochody netto z wtasnosci za granicg (R)

PNN = PNB - Amort.

DN = PNN + transfery jednostronne z zagranicy (TR)= Tyat

DDO = DN + B - Tpp

DDO=C+ S

CzyliC+I+ G+ NX+ R-Amort. + TR-Typ1+ B -Tpr =C+ S
I =S+ (Tyast + Teir- B - G) - (NX + R + TR) + Amort.

Inwestycje = Oszczednosci prywatne + Oszczednosci rzadu +
Oszczednosci zagranicy + Amortyzacja

Inwestycje = Oszczednosci prywatne + Saldo budzetu panstwa -
Saldo rachunku obrotow biezacych + Amortyzacja

Inwestycje netto = Oszczednosci prywatne + Saldo budzetu
panstwa - Saldo rachunku obrotow biezgcych

I =S - deficyt budzetu - CA



Tozsamosc oszczednosci i inwestycji:

intergretacja

® I=S - deficyt budzetu - CA
® S =1 + deficyt budzetu + CA

" W gospodarce zamknietej zrodtem finansowania
inwestycji sq tylko oszczednosci krajowe; w
gospodarce otwartej mozna je finansowad takze z
oszczednosci zagranicznych

" Gospodarka zamknigta moze przeznaczyc¢
0szczednosci ﬁrywatne na mwestﬁqe krajowe lub
finansowanie krajowego deficytu udzetowego

" Gospodarka otwarta moze przeznaczac oszczednosci
na budowe wtasnego zasobu kapitatu, finansowanie
deficytu budzetowego lub na zakup aktywow
zagranicznych (inwestowanie zagranicg, pozyczanie
zagranicy)



Tozsamosc¢ oszczednosci i inwestycji:

interEretacja

" W przeciwienstwie do gospodarki
zamknietej, gospodarka otwarta
majaca zyskowne mozliwosci do
inwestowania nie musi zwiekszac
krajowych oszczednosci, aby je
wykorzystac

" Mozliwe jest jednoczesne zwiekszanie
inwestycji i zwiekszanie zadtuzenia
zagranicznego, bez zmiany krajowych
oszczednosci



- y V 4 - - - - -
TozsamoscC oszczednosci | inwestycji:
ilustracja
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Podstawowe kategorie rynku pracy




PKB a zatrudnienie

Chart 1
Growth rates of real GDP and employment in the euro
area since 1999

(quarter-on-quarter growth rates)

== real GDP
employment

1.5

0:5 A" /\‘,Mﬂ N
w"\ / - P'ar

0.0
-0.5
-1.0
-1.5
-2.0
-2.5
-3.0

-3.5
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Sources: Eurostat and ECB calculations.
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Podstawowe kategorie na
rynku pracy

Zasoby pracy
(osoby, chcace i
moggce
pracowac):
aktywni zawodowo
LF

Populacja w
wieku

produkcyjnym
POP

Nieaktywni
(bierni)
zawodowo

N

Pracujqcy:
samozatrudnieni i
zatrudnieni
najemnie E

Bezrobotni U

o W



Wiek produkcyjny

Dolna granica:
(1) Koniec obowigzku szkolnego

(2) Zezwolenie na prace

Jak sie
okresla?

Gorna granica:

(1) Uzyskania uprawnien emerytalnych
w powszechnym systemie ubezpieczen

(2) Brak




Definicja pracujacego

" Praca przynoszaca zarobek lub dochdd

® Minimalny czas pracy (MOP - 1 godz.
tygodniowo)

" Problem ze zdefiniowaniem pracujgcego
w dzisiejszych czasach

" Co z pracq w rolnictwie?



Definicja bezrobotnego

e Jest w wieku produkcyjnym

ekonomiczna g » Chce podjac prace

e Moze w krotkim czasie podjac prace

/

e Jw. + okreslone sposoby weryfikacji

e Ograniczenie mozliwosci posiadania

Definicja dochodéw
administracyjna

e Czasem warunek uprzedniego zatrudnienia
i/lub ubezpieczenia

42



Wielkos¢ poszczegolnych populacji na
polskim rynku pracy,
I1I kwartat 2019

E
/ 16 619 tys.

17 151 tys.

(15 lat i wiecej) 532 tys
30 274 tys.
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Podstawowe mierniki stanu na rynku pracy
(wykorzystania zasobow pracy); dane za III kwartat 2018

" Stopa bezrobocia U= U/LF=3,1%

" Stopa aktywnosci zawodowej
a = LF/POP=56,7%

" Stopa zatrudnienia e = LF/POP=54,9%

" Bezrobocie dtugookresowe
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Badania firm

" GUS mierzy wielkosc¢ zatrudnienia korzystajac
takze z innego zrodta danych, to jest badania
firm, a nie gospodarstw domowych

" Zadne z tych zrddet nie jest wolne od wad i
obserwuje sie istotne réoznice miedzy nimi:

Jak traktowac pracujacych na wiasny rachunek

Badanie firm nie uwzglednia nowo powstajgcych
przedsiebiorstw

Kwestie techniczne zwigzane z probkowaniem w obu
typach badan




Dwie miary zmian zatrudnienia

Zmiana procentowa w stosunku
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PODSUMOWANIE WYKtLtADU

® Produkt krajowy brutto (GDP) mierzy
catkowitg wartos¢ dochodow lub wydatkow
na dobra i ustugi wytwarzane w
gospodarce.

® PKB to suma konsumpcji, inwestycji,
zakupow rzagdowych i eksportu netto.

" Stopa bezrobocia to odsetek sity roboczej,
ktora pozostaje bez pracy.

48



UNIWERSYTET WARSZAWSKI
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Koniec wyktadu 2.

Dziekuje i zapraszam za tydzien !



